
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

QuikClot Combat Gauze TraumaPad®, 30 x 30cm, 10 ks/bal 

 

Popis 

QuikClot Combat Gauze TraumaPad je sterilní měkká netkaná bílá gáza s rtg indikačním
proužkem, která je impregnovaná kaolinem, anorganickým minerálem, který aktivuje
faktor XII, který je bezpečný a účinně urychluje přirozenou srážlivost.

Quikclot je účinný a rychlý v zástavě krvácení, protože obsahuje kaolin, minerál,
který je známý více než půl stolení jako prostředek ke srážení krve. Na rozdíl od
jiných hemostatických produktů Quikclot neobsahuje lidské ani zvířecí proteiny, které
mohou spustit alergické reakce a tím i dodatečné urgentní situace.
Toto řešení pro kontrolu krvácení vytváří robustní sraženinu pro rychlé řízení
krvácení, což vám potenciálně poskytne více času věnovat se dalším úkolům při
ošetřování i jiných pacientů. Ve srovnání se standardní gázou nebo jinými dostupnými
hemostatickými prostředky má QuikClot vynikající výsledky, které naznačují, že může
snížit ztrátu krve a podpořit silnější tvorbu sraženin. Tyto výsledky mohou pomoci
snížit expozici krví a krevními patogenyí a tím potenciálně snížit dobu dekontaminace
zařízení a vozidla.

Vlastnosti obvazu QuikClot Combat Gauze TraumaPad:

Intuitivní použití
Obsahuje rentgenově detekovatelný proužek pro snadnou identifikaci
Baleno vakuově v obalu se snadným otevíráním v 8 trhacích místech

Doporučeno CoTCCC (Výbor pro taktickou bojovou pohotovostní péči
NSN 6510-01-583-4870
Rozměry: 30 x 30cm

 

 

 

 

 

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

